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Team 
Immobilien

Stand: 12.03.24IMMAK

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und vor 20 % USt. Für Printtitel fallen zusätzlich 5 % Werbeabgabe an. 
Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Druck, Papier, Farbprofil
Zeitungsoffsetdruck  
nach ISO 12647-3,
lachsrosafarbenes  
Zeitungspapier, 45 g/m2
ISOnewspaper26v4

Kontakt Produktion
Tel.: +43(0)1/531 70-388,  
-431 oder -462
produktion@derStandard.at

Aktion für 

Buchungen 

bis 20.04.2024
Oster-Aktion 

IMMOBILIENSTANDARD: Formatbeispiele

1/1 Seite

266 x 420 mm

statt € 25.500,– € 12.750,–

Junior Page

212 x 260 mm

statt € 16.300,– € 8.150,–

1/2 Seite hoch*

131 x 420 mm

1/2 Seite quer

266 x 208 mm

statt € 16.300,– € 8.150,–

1/3 Seite

266 x 138 mm

statt € 13.180,– € 6.590,–

1/6 Seite 2spaltig

104 x 174 mm

1/6 Seite 3spaltig
158 x 116 mm

statt € 6.660,– € 3.330,–

1/4 Seite 2spaltig

104 x 260 mm

1/4 Seite 5spaltig
266 x 103 mm

1/4 Seite Kasten*
131 x 208 mm

statt € 9.900,– € 4.950,–

1/8 Seite 2spaltig

104 x 130 mm

1/8 Seite 3spaltig
158 x 87 mm

statt € 5.060,– € 2.530,–

1/10 Seite
104 x 105 mm

statt € 3.980,– € 1.990,–

Angebot gültig für Buchungen bis 20.04.2024, schaltbar bis 31.05.2024. Die Termine müssen bei Buchung bekanntgegeben werden.
Von der Aktion ausgenommen sind "Objekte der Woche".
* Nur auf redaktionellen Seiten möglich. Kosten und Detailinformationen zu Zwischenformaten auf Anfrage.

1+1  
gratis!

mailto:immo%40derStandard.at?subject=
https://sales.derstandard.at/immobilien/
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Oster-Aktion
1 Woche + 1 Woche kostenlos statt € 660,– € 330,–

* Inkludiert ein Einzelinserat

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Immobilien
der Woche

Angebot gültig für Buchungen bis 20.04.2024, schaltbar bis 31.05.2024. Die Termine müssen bei Buchung bekanntgegeben werden. 
Von der Aktion ausgenommen sind "Objekte der Woche".
. Nicht von bestehenden Paketen abbuchbar. 

In den Immobilien der Woche* wird 
Ihr Objekt in Rotation mit anderen  
Objekten attraktiv und gut sichtbar 
dargestellt. Das Sujet (Bild und Kurz-
text) verlinkt auf die Detailansicht 
des Objekts.

Platzierung: rechts neben Ergebnis- 
listen, Detailansichten

Zusätzlich wird Ihr Inserat ROS 
(Run over Site = die gleichmäßige 
Verteilung über die gesamte Web
site) auf derStandard.at (Desktop 
und mobil) beworben. Das bedeutet 
zusätzliche Sichtkontakte außerhalb 
des Immobilien-Channels.

Oster-Aktion 

Immobilien der Woche

Aktion für 

Buchungen 

bis 20.04.20241+1  
gratis!

mailto:immo%40derStandard.at?subject=
https://sales.derstandard.at/immobilien/

